様式第１号

 ふるさと渋川学生奨励金給付申請書

 年　　月　　日

 渋川市長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

 　次のとおり関係書類を添えて、ふるさと渋川学生奨励金の給付を申請します。

 （裏面あり）

  申請形態

（□にチェックを記入）
□　個人　□　グループ（　□代表者　　□代表者以外　）

 申

 請

者

住　所

 〒

 （メールアドレス　　　　　　　　　　　　）

 （固定電話　　　　　－　　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　（携帯電話　　　　　－　　　　－　　　　）

氏　名
ふ り が な

生年月日 　　年　　月　　日

 在学して

いる学校

等の名称

 学　年

※１

  卒業した

 学校等の

名称

中 学 校（　　　　　　　　）

高等学校（　　　　　　　　）

大学等　（　　　　　　　　）

 左記学校

 等の卒業

年月日

 　　　　年　　月　　日

 年　　月　　日

年　　月　　日

  誓約事項（□にチェックを記入）

□渋川市暴力団排除条例（平成２４年渋川市条例第３０号）第２条第２号に規定する

 暴力団員に該当していません。

□過去にふるさと渋川学生奨励金の給付を受けていません。

 保

 護

 者

※２

住　所

 〒

 　　　　　　　　　　（固定電話　　　　　－　　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　（携帯電話　　　　　－　　　　－　　　　）

氏　名
ふ り が な 申請者と

の 続 柄

 ※１　学年欄には、高等学校・高等専門学校等にあっては学科及び学年を、短期大学･

 大学等にあっては学部、学科及び学年（大学院は課程）を記入すること。

 ※２　申請者が１８歳未満の場合は、保護者欄を記入すること。

 添付書類　３分以内のＰＲ動画（個人・グループ代表者のみ）

 グループ申請の場合記入

 グループ代表者（給付金受取人）

グループ人数（代表者含む）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　人

グループ構成員氏名（全員を記載）

個人及びグループ代表者が記入

Ｐ
Ｒ
動
画
に
つ
い
て

（
動
画
と
総
合
評
価
を
し
ま
す
。
）

ＰＲ動画のタイトル

  動画のＰＲポイント

２００文字程度にま

とめてください。）

ア
ン
ケ
ー
ト

（
採
点
に
は
関
係
し
ま
せ
ん
）

渋川の好きなところ

（物・事・風景など）

 とその理由

 給付金の使い道につ

いて

 全員が記入

 住民基本台帳等の確認について

申請者が渋川市内に住所を有することを審査するため、渋川市教育委員会が申請者の住民

基本台帳等の確認を渋川市に求めます。（□にチェックを記入）

□　上記について同意します □　上記について同意しません